
Co je to co vlastníme? Kdo je ta osoba která něco vlastní?  To co píšu, nebo učím, jsem se nutně musel někde a 

někdy naučit, nebo zachytit něco co již bylo napsáno, nebo řečeno. Když se bojím o své díla, říkám, že jsem 

zloděj, který jen bere informace od svých učitelů, i když za ně zaplatil. Mluvím a chovám se jako moji učitelé? 

Vždyť oni jsou tím dočasným, ale i tak prvním vůdcem na mé cestě.  

Všechno již tady je a jen to chvíli používáme. Není se čeho bát, nebo se zákonem chránit. Před čím také? Před 

něčím co není jen moje a jednou budu muset aj tak pustit?  Krádež je když jen beru věci, ale nedávám je dál.  

Nebojte se, dávejte a berte kolik unesete.  

FP 

 


